
Centro Estetico

Via Italia 55/A - 25080 PAITONE (BS) - Tel. 030.691796



I NOSTRI SERVIZI BEAUTY FARM

Per pacchetti in o�erta e sconti particolari, seguire le promozioni in Farmacia

  MANI E PIEDI:

  manicure

  manicure + semipermanente

  pedicure

  pedicure + semipermanente

  VISO:

  pulizia

  radiofrequenza

  radiofrequenza + trattamento

  massaggio viso - collo / 20min.

  massaggio viso - collo + trattamento

  ossigeno terapia

  ossigeno terapia + trattamento

  trattamento fotobiostimolazione “maschera Young Again”

15,00 €

20,00 €

20,00 €

26,00 €

35,00 €

35,00 €

47,00 €

22,00 €

25,00 €

22,00 €

25,00 €

20,00 €

  CORPO:

  massaggio rilassante / 30min.

  massaggio rilassante / 50 min.

  massaggio schiena / 20min.

  massaggio drenante gambe / 30min.

  fango + massaggio

  fango + esfoliazione + massaggio / 60min.

  scrub + crema / 30min.

  performer / 20min.

  performer / 40min.

  bendaggio caldo o freddo

  bendaggio + pressoterapia

  pressoterapia

27,00 €

38,00 €

22,00 €

25,00 €

45,00 €

55,00 €

32,00 €

32,00 €

48,00 €

42,00 €

52,00 €

15,00 €


