



Via Italia 55/A - 25080 PAITONE (BS) - Tel. 030.691796

I NOSTRI SERVIZI BEAUTY FARM

MANI E PIEDI:		CORPO:	
• manicure	15,00 €	• massaggio rilassante / 30min .	27,00 €
• manicure + semipermanente	20,00€	• massaggio rilassante / 50 min .	38,00 €
• pedicure	20,00 €	• massaggio schiena / 20min .	22,00 €
• pedicure + semipermanente	26,00 €	• massaggio drenante gambe / 30min .	25,00 €
VISO:		• fango + massaggio	45,00 €
• pulizia	35,00 €	• fango + esfoliazione + massaggio / 60min .	55,00 €
• radiofrequenza	35,00 €	• scrub + crema / 30min .	32,00 €
• radiofrequenza + trattamento	47,00 €	• performer / 20min.	32,00 €
• massaggio viso - collo / 20min.	22,00€	• performer / 40min.	48,00 €
• massaggio viso - collo + trattamento	25,00 €	bendaggio caldo o freddo	42,00 €
• ossigeno terapia	22,00 €	bendaggio + pressoterapia	52,00€
• ossigeno terapia + trattamento	25,00 €	• pressoterapia	15,00 €
• trattamento fotobiostimolazione "maschera Young Again"	20,00 €		

Per pacchetti in offerta e sconti particolari, seguire le promozioni in Farmacia